湖北商贸办 (⒛ 19)7号

关于印发 《zO19—⒛⒛学年第一学期

校领导接待日安排表》的通知

校属各单位 :

现将 《⒛19-20⒛ 学年第一学期校领导接待 日安排表》印

发给你们,请传达至每位教职工和学生,以便及时听取广大师生

的意见和建议。

附件:⒛ 19—⒛⒛ 学年第一学期校领导接待 日安排表

ˉ1-

附件

顺延。

地点:武汉校区: 行政楼 A-303办公室;

行政楼 A-105接待室。

傣

zO19—⒛⒛学年第一学期校领导接待日安排表

时间:双周星期二下午 ⒉ 30—⒋ 30,遇有节假 日,往后

月 次 日 期 星 期
接待领导

武汉校区 咸宁校区

2 9月 10日 星期二 肖 坤 夏再兴

4 9月 24日 星期二 胡 柳 杨明义

6 10月 8日 星期二 龙明涛 周 斌

8 10'闩  22 日 星期二 徐跃进 夏再兴

10 11月 5日 星期二 方爱荣 杨明义

12 11月 19日 星期二 肖 坤 周 斌

1茌 12月 3日 星期二 胡 柳 夏再兴

16 12丿目 17 日 星期二 龙明涛 杨明义

18 12月 31日 星期二 徐跃进 周 斌

湖  贸学院办公室
扌

⒛19年 9月 5日 印发